
Dodatek č. 1

ke Smlouvě o poskytování služeb č. 05PU-002466 ze dne 24.08.2022
na realizaci zakázky

„JHC Úklid odpočívek v JHC -  2021 - 2023“

uzavřené níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami
(dále jako „Dodatek č. 1“):

Ředitelstvím silnic a dálnic s. p.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zapsaný v obchodní rejstříku pod sp. zn.: 
zastoupeným

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail, tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel:

(dále jen ,,Objednatel“) najedná straně 

a

SAMMIS s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupeným
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail, tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel:

(dále jen „Poskytovatel14) na straně druhé.

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
A80478 vedeného u Městského soudu v Praze 
​.......​.................​............... 
ředitelka Správy České Budějovice 
​.......​.................​............... 
​............................................, .........​.......​.......​..... 
​...........​.............
...................................., .........​.......​.......​......

generála Svobody 339, Rosice, 533 51 Pardubice
054 72 806
CZ05472806
KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 37857 
​...............​............., jednatel společnosti 
​...............​............., jednatel společnosti 
​.........................., .........​.......​.......​...... 
​............​............
..............................., .........​.......​.......​......

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany11 nebo každý samostatně 
„Smluvní strana11)

Stránka 1 z 3



uzavírají tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb (dále jen „Dodatek č. 1“),
v tomto znění:

Preambule
Smluvní strany spolu uzavřely dne 24.8.2022 Smlouvu o poskytování služeb, č. smlouvy 
Objednatele: 05PU-002466, č. smlouvy Poskytovatele: 2001/2022, jejímž předmětem je poskytnout 
Objednateli plnění (služby), jejichž podrobný soupis včetně specifikace je součástí výše zmíněné 
smlouvy.

I .

PŘEDMĚT DODATKU

1.1. Smluvní strany se v souvislosti se změnou právní formy zadavatele (objednatele), dohodly 
na změně stávajícího evidenčního ěísla (ISPROFIN/ISPROFOND), když původní evidenční 
číslo 5001110007.51283 se mění na 5001160009.51283.

1.2. Smluvní strany se dohodly na změně Článku III. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ, odst. 3.2, a to 
následovně:

Původní znění:

3.2. Doba poskytování Služeb na základě Smlouvy:
Poskytovatel je povinen poskytovat Služby v celém rozsahu dle Smlouvy po dobu 24 měsíců 
ode dne zahájení poskytování Služeb stanoveného dle č. 3.1. Smlouvy.
(dále jen „Doba plnění“).

se ruší a nahrazuje novým zněním:

3.2. Doba poskytování Služeb na základě Smlouvy:
Poskytovatel je povinen poskytovat Služby v celém rozsahu dle Smlouvy, a to do vyčerpání 
finančního limitu.

II.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tento Dodatek č.l nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv.

Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem č.l se nemění a zůstávají nadále 
v platnosti v původním znění.

Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho 
elektronický originál.

2 . 1.

2 .2 .

2 . 1.

Stránka 2 z 3



2.2. Poskytovatel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Dodatek č.l, včetně Smlouvy o 
poskytování služeb bude Objednatelem uveřejněn v registru smluv, v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv

2.3. Smluvní strany po přečtení Dodatku č.l prohlašují, že byl sepsán určitě, srozumitelně, na 
základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze stran a souhlasí s jeho 
obsahem. Na důkaz tohoto připojují své podpisy.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 
297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

.....​........... 
​...........

Digitálně podepsal 
​......​..............​............. 
Datum: 2024.09.04 
17:26:52 +02'00'

Stránka 3 z 3

D
ig

itá
ln

ě 
po

de
ps

al
: 

...
...

.​..
...

...
.​..

...
...

...
...

 
D

at
um

: 
12

.0
9.

20
24

 1
2:

07
:4

7 
+0

2:
00


